ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2013
VOLMIR ANTONIO SOTILLE, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, que se encontram abertas inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2013, visando a contratação de pessoal por prazo determinado, para o ano de 2013, de acordo com o disposto na Lei Municipal nº 260/2004, de 09 de dezembro de 2004, demais legislações pertinentes e nas condições do presente edital, sob responsabilidade da empresa IOPLAN - Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda. (www.ioplan.com.br).

1.  DAS ESPECIFICAÇÕES DAS FUNÇÕES
1.1. A presente retificação tem como objeto alterar a função para o cargo de Agente Comunitário de Saúde. Sendo que o candidato deverá residir na área da comunidade em que atuar.
- Micro-Área 1: Linha Estefanes e Parte do Centro;
- Micro-Área 2: Linha Molossi e Parte do Centro.
1.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Santiago do Sul, SC, 12 de abril de 2013.

VOLMIR ANTONIO SOTILLE,
Prefeito Municipal de Santiago do Sul.
PAGE
1